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PRODUKT INFORMATION 
   

Produktbezeichnung : Kokosnussmakrönli Coconella 

Sachbezeichnung : Anwendungsfertige Instandmischung für Kokosmakronen und -törtchen 

Artikel Nummer : 85300260010.0 

Gebinde : Sack / 10 kg 

Verpackung : Sack 

Zutaten : Zucker, Kokosraspel (38%), Eiweisspulver*, Weizenfasern, 
Verdickungsmittel (Xanthan) 

 

*Eier aus Bodenhaltung 
 

Allergiehinweis : Enthält: Ei, Gluten   

Kann Spuren enthalten von: - 

Energie- und Nährwerte : Kilojoule 2068 kJ 

pro 100g berechnet Kilokalorie 494 kcal 

    

 Fett 24.8 g 

 davon gesättigte Fettsäuren 21.8 g 

 Kohlenhydrate 59.1 g 

 davon Zucker 58.9 g 

 Eiweiss 5.7 g 

 Salz 1.1 g 

 Nahrungsfasern 7.9 g 

Mikrobiologie : Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen 
Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an 
Lebensmittel. 

Lagervorschrift : Trocken bei max. 18°C lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung und 
Wärme schützen. Verpackung nach der Entnahme schliessen. 

Haltbarkeit : 6 Monate 
(bei oben genannten Lagerbedingungen) 

 

Ansprechpartner für  : 
Qualitätsfragen 

Fabian Ryser 

qm@agrano.ch 

Datum (YYYY/MM/DD) : 
Version 

2023/10/20  JVi

 


